
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Świerże-Kończany -ETAP I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaręby Kościelne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670120

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kowalska 14

1.4.2.) Miejscowość: Zaręby Kościelne

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-323

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzar@zareby-kosc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zareby-kosc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6fe3d8fc-6113-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00504023

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00423077

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Świerże-Kończany -ETAP I”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00504023/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Opis przedmiotu zamówienia :
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Świerże-Kończany- Etap I. Nawierzchnia jezdni
szer. 5,0 m z obustronnymi poboczami szer. po 0,75 m. Korona drogi szerokości 6,5 m. Nawierzchnia z mieszanki
niezwiązanej z kruszywem C50/30, 0/31,5mm - jezdni gr. 8 cm, podbudowa z z pospółki drogowej 0/31,5mm gr. 12 cm. i
poboczy gr. 10 cm.. Planowane roboty mieszczą się w geodezyjnych granicach pasa drogowego. W ramach
przedsięwzięcia nie przewiduje się wycinki drzew i krzewów.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zawiera dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki nr 9, 10, 11.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-17

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RAFTON Rafał Sienicki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7591695350

4.3.4.) Miejscowość: Kępiste Borowe 54

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-323

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 218507,04 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491785/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218507,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zamówienie jest współfinansowane ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach dotacji na zadanie z
zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00504023/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Świerże-Kończany -ETAP I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaręby Kościelne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670120
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kowalska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Zaręby Kościelne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-323
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugzar@zareby-kosc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zareby-kosc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6fe3d8fc-6113-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00504023
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00423077
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RAFTON Rafał Sienicki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7591695350
	4.3.4.) Miejscowość: Kępiste Borowe 54
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-323
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 218507,04 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00491785/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218507,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


		2023-11-23T10:35:58+0100




